
UCHWAŁA NR XXV/347/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu targowisk miejskich przy ul. Miasta Auby i ul. Grodzieckiej 
w Czeladzi”

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje :

§ 1. Przyjmuje się „Regulaminu targowisk miejskich przy ul. Miasta Auby i ul. Grodzieckiej w Czeladzi”, 
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/106/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu targowisk miejskich przy ul. Miasta Auby i ul. Grodzieckiej w Czeladzi”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 67403279-7B8F-4F58-B211-E805AB00F49C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/347/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 maja 2016 r.

Regulamin targowisk miejskich przy ul. Miasta Auby oraz ul. Grodzieckiej w Czeladzi

§ 1. Osoby korzystające z targowisk miejskich są zobowiązane do przestrzegania niniejszego Regulaminu.

§ 2. 1. Targowisko przy ul. Auby czynne jest codziennie (z wyjątkiem niedziel i świąt) w godzinach od 6.00 
do 18.00,

2. Targowisko przy ul. Grodzieckiej czynne jest codziennie (z wyjątkiem niedziel, poniedziałków i świąt) 
w godzinach od 6.00 do 18.00,

3. Nadzór nad targowiskami sprawuje Burmistrz  Miasta Czeladź,

4. Bieżący nadzór nad działalnością i eksploatacją targowisk sprawuje: Miejski Zarząd Gospodarki 
Komunalnej z siedzibą przy ul. Elizy Orzeszkowej 12 w Czeladzi, w którego administracji się one znajdują.

§ 3. 1. Osoby prowadzące handel na targowiskach zobowiązane są do:

1) Uiszczania upoważnionemu pracownikowi Administratora stosownej opłaty targowej w wysokości 
określonej zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź oraz dodatkowej opłaty za rezerwację miejsc 
handlowych dla osób zainteresowanych w wysokości określonej zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź,

2) Obowiązek uiszczania opłaty targowej nie dotyczy osób odprowadzających czynsz dzierżawny do Urzędu 
Miasta Czeladź za grunt pod ustawienie kiosku handlowego, zgodnie z indywidualną umową,

3) Zachowania dowodu uiszczenia opłaty targowej, dowodu uiszczenia opłaty eksploatacyjnej oraz dodatkowo 
dla osób zainteresowanych – dowodu uiszczenia opłaty za rezerwacje miejsc handlowych – do momentu 
opuszczenia targowisk,

4) Posprzątania zajmowanego stoiska oraz składowania odpadów i nieczystości w miejscach do tego 
wyznaczonych, w tym również letniego i zimowego utrzymania czystości terenu bezpośrednio przyległego 
do zajmowanego stanowiska,

5) Okazywania na żądanie upoważnionych osób pokwitowania uiszczenia opłaty targowej oraz opłaty 
eksploatacyjnej ewentualnie dodatkowej opłaty za rezerwację miejsc handlowych,

6) Wykonywania poleceń porządkowych, wydawanych przez osoby upoważnione lub przedstawicieli 
Administratora.

§ 4. Osobami upoważnionymi do kontroli przestrzegania niniejszego Regulaminu i wydawania poleceń 
porządkowych są wyznaczeni pracownicy Urzędu Miasta Czeladź oraz Miejskiego Zarządu Gospodarki 
Komunalnej.

§ 5. 1. Na targowisku przy ul. Auby sprzedaż odbywa się w kioskach i na straganach, których właściciele 
posiadają umowy na dzierżawę nieruchomości. Dopuszcza się handel obnośny z ręki, kosza i stołu. Ponadto 
dopuszcza się także handel obwoźny artykułami spożywczymi /w tym mięso i wędliny/, pod warunkiem 
posiadania specjalistycznego, przeznaczonego do tego sprzętu/samochodu wyposażonego w niezbędne 
urządzenia / oraz certyfikatu HACCP,

2. Na targowisku przy ul. Grodzieckiej handel obnośny może być prowadzony wewnątrz targowiska 
„stałego” /na placu pomiędzy kioskami/,

3. Na targowisku przy ul. Grodzieckiej handel obwoźny dopuszcza się jedynie na dawnej części 
parkingowej targowiska w godzinach od 6.00 do 16.00,

4. Prowadzenie działalności handlowej dopuszcza się na obszarach wskazanych w załącznikach 
mapowych: nr 1 – targowisko Auby oraz nr 2 – Targowisko Grodziecka.

§ 6. Na targowiskach zabrania się:

1) sprzedaży następujących towarów:

a) napojów alkoholowych

b) papierów wartościowych

c) broni, amunicji, materiałów pirotechnicznych

Id: 67403279-7B8F-4F58-B211-E805AB00F49C. Podpisany Strona 1



d) innych artykułów, których sprzedaż zabroniona jest na podstawie innych przepisów

2) pozostawiania pojazdów w miejscach nie wyznaczonych,

3) poruszania się po terenie targowisk samochodami i pojazdami jednośladowymi poza wyznaczonymi 
drogami,

4) głośnego odtwarzania muzyki, jak i głośnego reklamowania lub zachęcania do zakupu przy użyciu sprzętu 
nagłaśniającego.

§ 7. W sprawach nie uregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie inne powszechnie 
obowiązujące przepisy

§ 8. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania targowiska należy kierować (na piśmie) do Miejskiego 
Zarządu Gospodarki Komunalnej, Czeladź, ul. Elizy Orzeszkowej 12,  tel. 32 / 269 61 22.

§ 9. Wysokość opłat: eksploatacyjnej i za rezerwację miejsc ustala Zarządzeniem Burmistrz Miasta 
Czeladź. Wysokość opłaty targowej ustala uchwałą Rada Miejska w Czeladzi.

Id: 67403279-7B8F-4F58-B211-E805AB00F49C. Podpisany Strona 2




